
Про затвердження форми Довідки про подану декларацію про майновий стан і доходи (податкову декларацію)
05.01.2012 18:11

  

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

  

НАКАЗ

        

27.12.2011 р.

  

м. Київ

  

N 1742

  
      

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
29 грудня 2011 р. за N 1571/20309

  

Про затвердження форми Довідки про подану декларацію про майновий стан і
доходи (податкову декларацію)

  

Відповідно до пункту 179.12 статті 179 розділу IV Податкового кодексу України

  

НАКАЗУЮ:

  

 1 / 3



Про затвердження форми Довідки про подану декларацію про майновий стан і доходи (податкову декларацію)
05.01.2012 18:11

1. Затвердити форму Довідки про подану декларацію про майновий стан і доходи
(податкову декларацію), що додається .

  

2. Державним податковим інспекціям у районах, містах (крім міст Києва та Севастополя),
районах у містах, міжрайонним, об'єднаним та спеціалізованим державним податковим
інспекціям забезпечити видачу платникам податків Довідок про подану декларацію про
майновий стан і доходи (податкову декларацію) протягом трьох робочих днів з дня
одержання заяви від платника податків.

  

3. Департаменту податкової, митної політики та методології бухгалтерського обліку
Міністерства фінансів України (Чмерук М. О.) та Департаменту оподаткування фізичних
осіб Державної податкової служби України (Бусарєв В. В.) в установленому
законодавством порядку:

  

подати цей наказ на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України;

  

забезпечити оприлюднення цього наказу.

  

4. Цей наказ набирає чинності з 1 січня 2012 року, але не раніше дня офіційного
опублікування.

  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра
фінансів України Мярковського А. І. та заступника Голови Державної податкової служби
України Ігнатова А. П.

        

Міністр

  

Ф. Ярошенко

  

 2 / 3

http://salary.net.ua/downloads/-/808---------.html


Про затвердження форми Довідки про подану декларацію про майновий стан і доходи (податкову декларацію)
05.01.2012 18:11

      

 3 / 3


